prowadzonej przez przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Szubinie. 

Działka posiada bezposredni dostęp do drogi publicznej. 

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 4,00 dt pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi   1 100,00 zł (słownie: tysiąc sto złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2028 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

Dla w/w działki nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Stu-

dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łabiszyn działka znajduje